
Zn. Spr.: SA.2300.2.2022

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający:

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoty Potok, 
Złoty Potok ul. Kościuszki 2, 42-253 Janów

(nazwa i adres Zamawiającego)
             zaprasza do złożenia oferty na:

2. Przedmiot zamówienia: 

Dostawa pelletu drzewnego o średnicy 6mm w ilości 48 ton do siedziby 
Nadleśnictwa Złoty Potok.
Oferowany pellet musi posiadać certyfikat:
 DIN Plus zgodnie z normą europejską EN 14961-2
 EN-plus A1 zgodnie z normą europejską EN 14961-2

Oferowany pellet musi spełniać następujące kryteria:
 wyprodukowany wyłącznie z trociny drzew iglastych – bez kory drzewnej
 średnica 6 mm (tolerancja ±1 mm) 
 wartość opałowa nie mniejsza niż 16500 kJ/kg 
 gęstość nasypowa co najmniej 600 kg/m3 
 zawartość popiołu do 0,7 %
 wilgotność do 10% 
 dostarczany pellet musi być bez zanieczyszczeń oraz trocin.

Oferowany Pellet ma być zapakowany w opakowania typu big-bag 1000 kg
(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia:

Od daty podpisania umowy do 30 września 2022
(określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert:

Cena 100%
(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego: 

Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:
 Oferty cenowej – zgodnie z treścią formularza ofertowego – załącznik nr 1
 Załączenia zaparafowanej umowy – załącznik nr 2 
 Kopii Certyfikatu DIN Plus zgodnego z normą europejską EN 14961-2 

wystawionego na ubiegającego się o zamówienie
 Kopii certyfikatu EN-plus A1 zgodnie z normą europejską EN 14961-2 

wystawionego na ubiegającego się o zamówienie
 Podpisane oświadczenie – załącznik nr 3
Niespełnienie kryteriów skutkuje wykluczeniem oferenta i odrzuceniem oferty.



6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, 
w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację:

Dostawa pelletu na sezon grzewczy 2022/2023
(nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert:
Ofertę należy złożyć do dnia 01.08.2022 roku do godziny 10:00 w sekretariacie 
Zamawiającego przy ul. Kościuszki 2 Złoty Potok 42-253 Janów – osobiście, 
pocztą tradycyjną, 34 329 11 71 - faksem, zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl - 
pocztą elektroniczną.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego 
etapie, bez podania jego przyczyny.

9. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 
w osobie: Adam Deksymer – tel. 34 329 1 183

 Andrzej Krzypkowski
 Nadleśniczy
 /dokument podpisany elektronicznie/

(podpis Zamawiającego)


		2022-07-22T12:14:27+0000
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




